

لیگ یک

چادرملو؛ صدرنشین نیم فصل

تیم چادرملو اردکان میهمان تیم دریای بابل بود که موفق شد این تیم را با نتیجه ۳ بر صفر شکست دهد تا با ۳۸ امتیاز قهرمان نیم فصل شود. شاگردان سعید اخباری بازی را هجومی آغاز کردند و در وقت‌های اضافه نیمه اول این رضا محمودآبادی بود که گل اول را زد. در دقیقه ۶۰ هادی حبیبی نژاد با ضربه‌ای فنی دروازه دریای بابل را برای دومین بار باز کرد. در ادامه چادرملو باز هم روی دروازه تیم بابلی موقعیت‌سازی کرد تا باز هم حبیبی نژاد دومین گل خود و سومین گل چادرملو را در این بازی به ثمر برساند.

سایپا بالاخره برد

تیم سایپا بعد از انتصاب مجتبی سراسایی به عنوان سرمربی با شرایط تازه به مصاف داماش رفت اما دیدار این تیم مقابل داماش قعر جدولی به شدت پیچیده شد. در شروع نیمه دوم داماش یک فرصت گلزنی هم داشت اما توپ از کنار دروازه به بیرون رفت تا اینکه در آخرین دقیقه بازی سعید کریم گل پیروزی را به ثمر برساند.

مسجد سلیمان مدعی ماند

تیم خوشه طلایی و شاگردان فرشاد کرمی که با حضور این مربی موفق شده بودند نتایج خوبی در هفته‌های اخیر کسب کنند، مقابل نفت مسجد سلیمان به رهبری ابراهیم اشکنش قرار گرفتند. گل اول این مسابقه از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۵۴ توسط رضا رضایی به ثمر رسید. رضایی در ادامه موفق شد گل دوم را هم چند دقیقه بعد و در دقیقه ۶۹ وارد دروازه خوشه طلایی کند تا میزبان، دیگر امیدیه‌ی به بازگشت و کسب امتیاز نداشته باشد. در نهایت در حالی که شاگردان فرشاد کرمی در خانه به دنبال جبران ۲ گل خورده و بازگشت به مسابقه بودند، عباس عسگری این مرتبه در نقش گلزن برای نفت MIS ظاهر شد و توانست کار را در آستانه برای نفت مسجد سلیمان تمام کند.

پایان خوش فجر

فجر سپاسی در شیراز میزبان پارس جنوبی جم بود که این بازی با برتری ۲ بر صفر میزبان خاتمه یافت. شیرازی‌ها با گل زود هنگام داود رجیبی در دقیقه ۹ پیش افتادند و به خوبی توانستند بازی را مدیریت کنند. فجری‌ها بعد از گل هم چند موقعیت خوب به دست آوردند و در وقت‌های اضافی نیمه اول روی یکی از همین فرصت‌ها توسط عرفان پورافراز به گل دوم دست پیدا کردند.

دربی مسی‌ها به نفع کرمان

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته پایانی نیم فصل دو تیم همنام مس کرمان و مس سونگون به مصاف هم رفتند که این بازی با تک گل خشایار زبرجد در دقیقه ۷۴ به پایان رسید. کرمانی‌ها با این سه امتیاز به رده نهم جدول رسیدند.

پیروزی شیرین شاهین

تیم انتهای جدولی شاهین بندرعماری در روز پایانی نیم فصل یک پیروزی باارزش و شیرین به دست آورد. تک گل این بازی را امیر علی‌دادی در دقیقه ۴۸ زد تا سه امتیاز بازی در خانه بماند.



محمود فکری

قطع همکاری با هوادار

پیرو نشست صمیمانه طرفین که صبح دیروز در دفتر باشگاه هوادار نهایی شد، بنفش‌ها و سرمربی‌شان در پایان سیزدهمین هفته رقابت‌های لیگ برتر و در یک توافق دوطرفه به همکاری خود با یکدیگر به‌طور رسمی پایان دادند. هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی هوادار همچنین در پیامی تلاش‌های محمود فکری و دستیارانش در مسیر اعتلای عنوان مجموعه را ستودنی برشمرده و برای مربیان پیشین خود آرزوی توفیق کردند.



محمد نصرتی

هر مهاجمی ششم گلزنی عبیدی را ندارد

محمد نصرتی مربی تراکتور با تمجید از عملکرد مهاجم تیمش می‌گوید: عبیدی ششم گلزنی بالایی دارد و آمار او در تراکتور و پرسپولیس همه چیز را نشان می‌دهد. هر مهاجمی ششم گلزنی عبیدی را ندارد. او از ناحیه زانو آسیب دیده بود، ولی خوشبختانه در این بازی تأثیرگذار بود و مزد زحماتش را گرفت.



لوسیانو پیریرا:

هیچ کدام از وعده‌ها عملی نشد

لوسیانو پیریرا مهاجم برزیلی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره انتشار خبری مبنی بر بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه مس رفسنجان به خاطر شکایتش می‌گوید: «روزی که قرار شد به ایران برگردم و دوباره برای مس رفسنجان بازی کنم، مدیران باشگاه به من قول دادند که مطالبات سال گذشته‌ام خیلی زود پرداخت شود و هیچ کدام از این وعده‌ها تحقق پیدا نکرد.»

تراکتور به فکر راننده جدید باشد

خمسی خسته و خاطرخواه اسپانیایی‌اش



تمام این اتفاقات می‌افتد و انگار کسی برایش مهم نیست و همه بی‌تفاوت عبور می‌کنند. یک طوری شده است که دیگر دارم خسته می‌شوم. من باید با همه چیز بجنگم. بعضی روزها انرژی ندارم که در تمرین حاضر شوم. فکر می‌کنم وقتی که خسته شوم، خیلی برمی‌گردد

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

دومین سال حضور پاکو خمسی خیلی خوب شروع نشد. باشگاه تراکتور که توانسته بود با حفظ سرمربی‌اش برای دومین سال و بیست و سومین دوره لیگ برتر، روزهای نقل و انتقالات را خیلی خوب شروع کند و به پایان رساند، توانست با برنامه‌ریزی مناسبی، تیمش را برای فصل پیش رو آماده کند. انجام بازی‌های تدارکاتی خوب، تمرینات مناسب و برگزاری اردوهای تمرینی برای تیم، باعث شد تا هواداران این تیم منتظر روزهای خوبی برای تیم‌شان در ادامه راه باشند اما تراکتور برعکس همه انتظارات، خوب شروع نکرد و تا هفته چهارم نتوانست امتیازی کسب کند. از هفته چهارم بازی‌ها تراکتور تقریباً موتورش روشن



شد و توانست با کسب چند پیروزی خود را در جدول بالا بکشد. اما آنچه که باز هم انتظار هواداران بود اتفاق نیفتاد و تراکتور نتوانست به روند خوبش ادامه دهد و باز هم امتیازاتی را از دست داد و در حقیقت همچنان نوسان تراکتور در نتیجه‌گیری ادامه دارد. هر چند این تیم با کسب ۲۴ امتیاز از ۱۳ بازی در رده سوم جدول قرار گرفته و نسبتاً جایگاه خوبی به شمار می‌رود اما انگار همچنان این تیم گرفتار موضوعات حاشیه‌ای است و مهم‌تر اینکه همچنان شاهد نوسانات زیاد این تیم هستیم، تا جایی که انگار سرمربی این تیم هم از حضور در تراکتور ناامید شده است. او پیش از این، پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش در دیدار مقابل پیکان با اشاره به مشکلاتی از قبیل زمین ورزشگاه، داوری و ... گفته بود: «تمام این اتفاقات می‌افتد و انگار کسی برایش مهم نیست و همه بی‌تفاوت عبور می‌کنند. یک طوری شده است که دیگر دارم خسته می‌شوم. من باید با همه چیز بجنگم. بعضی روزها انرژی ندارم که در تمرین حاضر شوم. فکر می‌کنم وقتی که خسته شوم، خیلی زود به اسپانیا برمی‌گردم.» خمسی چند روز پیش این حرف‌ها را به زبان آورد و حالا خبرهای دیگری در راه است. یک سایت اسپانیایی درباره شرایط تیم فوتبال آمریکا که در قعر جدول ۲۰ تیمی لالیگا روزگار می‌گذراند، مطلبی با تیتیر «پاکو خمسی؛ ناجی آمریکا برای نجات از سقوط» منتشر کرد و می‌نویسد:

حسین برزگر

روزنامه نگار

بلافاصله بعد از استعفای مهدی رحمتی از هدایت تیم نساجی و قبل از مهر تأیید باشگاه، چند گزینه به عنوان جانشین او مطرح شد که یکی از آنها ساکت الهامی بود؛ مربی مس رفسنجان که این روزها نتایج خوبی کسب نکرده و به شدت از سوی هواداران تیمش هم مورد خطاب قرار گرفته است. از رفسنجان خبر می‌رسد که مدیران باشگاه مس در انتظار استعفای الهامی هستند تا حداقل از لحاظ مالی ضرر نکنند ولی این مربی در مصاحبه‌اش بعد از بازی با ملوان به این موضوع اشاره کرد که قصد دارد در مس بماند. ظاهراً الهامی به دلیل مبلغ قراردادش (گفته شده حدود ۳۰ میلیارد بابت دو سال) با باشگاه مس، حاضر به استعفا نیست و به نوعی منتظر اقدام باشگاه برای قطع همکاری است تا بتواند بخش مهمی از مبلغ قراردادش را دریافت کند. این در حالی است که جو داخلی مس رفسنجان هم خوب نیست و باید دید در روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد، ضمن اینکه الهامی دوست ندارد جدایی‌اش از مس با باخت همراه باشد. به همین دلیل او تصمیم دارد حداقل برای بازی با استقلال خوزستان روی نیمکت باشد و با نتیجه‌ای غیر از باخت تیمش را ترک کند. هر چند هیچ تضمینی هم برای این مهم نیست. اما تمرین دیروز تیم فوتبال نساجی با حضور دستیاران سیدمهدی رحمتی برگزار شد. وحید رضایی، حنیف عمران‌زاده، اشکان نامداری و حامد شیری در تمرین شرکت کرده بودند. آنها هم منتظر اتفاقات پیش رو هستند. آنها این هفته میزبان تیم هواداری هستند که مثل خودشان مربی ندارد. اگر در این بازی نتیجه بگیرند شاید تا نیم فصل برای انتخاب سرمربی جدید صبر کنند. اگر هم ساکت الهامی موفق

مربی اسپانیایی مورد نظر نساجی، فعلاً روی هوا قرارداد سنگین، مانع جدایی الهامی از مس



به جدایی مصالحت‌آمیز شود آن وقت پروسه معرفی سرمربی جدید نساجی سرعت می‌گیرد. اما از دیروز بحث انتخاب سرمربی لالیگایی در قائمشهر و میان هواداران این تیم قوت گرفته است. آنها یک مرتبه چنین تجربه‌ای را داشتند که موفق نبودند. مطرح شدن تمام این اخبار یک دلیلش شنیدن صدای هوادار و واکنش آنهاست. استعفای رحمتی از سرمربیگری نساجی اما یک رکورد عجیب را برای این باشگاه در لیگ برتر حفظ کرد؛ اینکه نساجی در همه فصول لیگ برتر با تغییر سرمربی مواجه شده است. نساجی که با سرمربیگری جواد نکونام به لیگ برتر صعود کرد، در اولین سال حضور در مسابقات با این سرمربی وارد مسابقات شد اما نیم فصل شاهد جدایی نکونام و حضور مجید جلالی بودیم. فصل بعد را رضا مهاجری با نساجی شروع کرد و در ادامه جای خود را به محمود فکری داد. وحید فاضلی سرمربی‌ای بود که در فصل ۱۴۰۰-۱۳۹۹ نساجی را بست و وارد مسابقات شد اما او در نیمه راه کنار رفت و دوباره هدایت نساجی به مجید جلالی رسید، اما جلالی هم دوام نیاورد تا در ادامه ساکت الهامی روی نیمکت این تیم بنشیند. الهامی ضمن حفظ سهمیه تیم در لیگ برتر با وجود شرایط سخت موجود فصل بعد خودش نساجی را بست و در جام حذفی هم به عنوان قهرمانی رساند اما در هفته‌های پایانی جا شد و اسماعیل اسماعیلی نقش سرمربی را برعهده گرفت. فصل گذشته حمید مطهری شروع کننده با نساجی بود و در ادامه جای خود را به کارلوس هرناندز داد و از ابتدای فصل جاری هم مهدی رحمتی روی نیمکت نماینده قائمشهر نشست که او نیز در نیمه راه استعفا داد و رفت! حالا باید دید نساجی در پنجمین فصل حضور در لیگ برتر چه کسی را به عنوان یازدهمین سرمربی خود در این مسابقات برمی‌گزیند و روی نیمکت می‌نشانند؟

مورد عجیب استقلال خوزستان

۱۲ بازی ۶ گل، یک بازی ۲ گل

یک اتفاق جالب رخ داد. استقلال خوزستان که در ۱۲ بازی قبلی خود فقط ۶ گل زده بود، مقابل پرسپولیس ۲ گل به ثمر رساند. مورد عجیبی که برابر دروازه‌بان شماره یک تیم ملی رخ داد و باعث شد تا استقلال خوزستان یک امتیاز دشت کند و به بقا در لیگ برتر امیدوار شود. دریافت ۲ گل از تیمی که تا اینجای لیگ ضعیف‌ترین خط حمله را در اختیار داشت، یک امتیاز منفی در کارنامه پرسپولیس، خط دفاع محسوب می‌شد. در اهواز و مقابل پرسپولیس

در یکی از بازی‌های حساس هفته سیزدهم لیگ برتر، استقلال خوزستان میزبان پرسپولیس بود که مقابل حریف قدرتمند خود به تساوی ۲ بر ۲ رسید. استقلال خوزستان تیم آخر جدول رده‌بندی بود که توانست مقابل یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی به یک امتیاز ارزشمند برسد. این اتفاق در شرایطی رخ داد که استقلال خوزستان با فقر گلزنی مواجه بود و همین موضوع یکی از دلایل قعرنشینی این تیم محسوب می‌شد. در اهواز و مقابل پرسپولیس

به نظر می‌رسد حرف‌های چند روز پیش خمسی و این خیر سایت اسپانیایی، باشگاه تراکتور را به سمت تغییرات روی نیمکت سوق می‌دهد. هرچند همانطور که اشاره شد، خمسی تا دسامبر ۲۰۲۴ با تراکتور قرارداد دارد اما احتمالاً خمسی امیدوار به بندی در قراردادش است که اینگونه با خیال راحت از بازگشت به اسپانیا حرف می‌زند و البته زمان هم تعیین می‌کند. حالا باید دید واکنش باشگاه تراکتور چگونه خواهد بود و آیا خیلی راحت این سرمربی را از دست می‌دهد. خمسی این روزها خاطرخواه اسپانیایی دارد و این ممکن است به خسته شدن او در نیمکت تراکتور کمک کند!